
UCHWAŁA NR 14/4/2024 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wszczęcia procedury o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, którego 
przedmiotem jest realizacja zadania: „Świadczenie usługi pełnobranżowego nadzoru inwestorskiego dla 

zadania Przebudowa Szpitala Powiatowego w Pszczynie m.in. w zakresie dostosowania do wymagań ochrony 
p.poż. wraz z instalacjami, robotami towarzyszącymi i zagospodarowaniem terenu-Etap I” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(tj. Dz.U. 2022.1526) w związku z art. 4 pkt 1,art. 53 ust.2, art. 54, art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605) 

 
Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. 1. Wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest realizacja 
zadania: „Świadczenie usługi pełnobranżowego nadzoru inwestorskiego dla zadania Przebudowa Szpitala 
Powiatowego w Pszczynie m.in. w zakresie dostosowania do wymagań ochrony p.poż. wraz z instalacjami, 
robotami towarzyszącymi i zagospodarowaniem terenu-Etap I”. 

2. Powołać Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania, którego przedmiotem 
jest realizacja zadania: „Świadczenie usługi pełnobranżowego nadzoru inwestorskiego dla zadania 
Przebudowa Szpitala Powiatowego w Pszczynie m.in. w zakresie dostosowania do wymagań ochrony p.poż. 
wraz z instalacjami, robotami towarzyszącymi i zagospodarowaniem terenu-Etap I” w składzie: 

- Przewodniczący - Wojciech Zieliński 

- Z-ca Przewodniczącego - Hanna Foltyn 

- Sekretarz - Alina Stanclik 

- Członek -  Katarzyna Guzdek 

§ 2. Zadaniem komisji jest: Przygotowanie i przeprowadzenie postępowania w trybie podstawowym, którego 
przedmiotem jest realizacja zadania: „Świadczenie usługi pełnobranżowego nadzoru inwestorskiego dla 
zadania Przebudowa Szpitala Powiatowego w Pszczynie m.in. w zakresie dostosowania do wymagań ochrony 
p.poż. wraz z instalacjami, robotami towarzyszącymi i zagospodarowaniem terenu-Etap I” 

§ 3. Za pracę komisji odpowiedzialny jest Przewodniczący Komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 14/4/2024 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


